
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/219/2018 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie: podziału gminy Chłopice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 130)  w związku z art. 418 § 1, art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Chłopice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się – na wniosek Wójta – podziału gminy Chłopice na okręgi wyborcze, ustala ich granice 

i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/168/12 Rady Gminy Chłopice z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Chłopice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chłopice 

 

 

Łucja Lichota 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1951



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/219/2018 

Rady Gminy Chłopice 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
BORATYN: 1-57, 70, 82, 83, 151, 159, 160, 168-218A, 220-222, 

224, 228-232, 235, 238-241. 
1 

2 BORATYN: 58-69, 71-166, 219, 223, 225, 227, 233, 234, 237. 1 

3 
CHŁOPICE: 1-51, 54, 55, 59, 194-200, 202, 203, 205, 207, 208, 

211, 221-223, 229. 
1 

4 
CHŁOPICE: 52, 53, 56-58, 60-115, 210, 217-219, 224-226, 228, 

233, 234, 243, 253. 
1 

5 
CHŁOPICE: 116-132B, 134-147, 152-188, 201, 204, 206, 212, 

214, 220, 232. 
1 

6 
DOBKOWICE: 1-59, 62, 157-179, 181, 183, 186, 187, 192-194, 

199. 
1 

7 
DOBKOWICE: 60, 61, 63-156, 180, 182, 184, 188, 189, 191, 195-

198, 200-203, 205, 207. 
1 

8 
JANKOWICE: 1A-45A, 47-58, 60, 65, 86, 123A, 134-146, 164, 

166-168, 174, 177, 178, 180, 181. 
1 

9 
JANKOWICE: 46, 59, 61-64, 66-133A, 147-163, 165, 169-175, 

179. 
1 

10 LUTKÓW: 1 – do końca 1 

11 ŁOWCE: 1-108, 304, 305, 308-310, 313, 317. 1 

12 ŁOWCE: 109-202, 302, 311, 316, 318, 319, 321, 322. 1 

13 ŁOWCE: 203-301, 303, 306, 312, 315, 320. 1 

14 ZAMIECHÓW: 1A-32, 104,106, 110, 112. 1 

15 ZAMIECHÓW: 33-103, 105, 107-109. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1951


		2018-04-16T13:59:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




